-.

Rodolphus van den Zande de Bucstel quondam hereditatem sitam in Busco ad locum dictum Zile inter edificium lapideum dictum communiter ghevel domus lapidee Johannis Carnauwe ex uno et inter hereditatem Godefridi de Lijt ex alio venditam dicto Rodolpho a Gerardo de Zwol (dg: prout in litteris) carpentatore prout in litteris #simul cum edificiis in premissis consistentibus ut dicebat# hereditarie supportavit Zegeero van den Hauwe den Cangierter cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Egidius et Henricus datum sabbato post Bartholomei.

BP 1184 f 390v 06 za 28-08-1406.

Johannes van den Hout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Ho[u]t prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 390v 07 za 28-08-1406.

Vooroemde Zegeerus van den Hauwe den Cangierter beloofde aan voornoemde Rodolphus van den Zande van Bucstel 3½ Franse kroon of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1407) en 3 Franse kronen of de waarde met Sint-Jan over een jaar (zo 24-06-1408) te betalen.

-.

Dictus Zegeerus promisit super omnia dicto Rodolpho tres et dimidiam cronas Francie seu valorem ad Johannis proxime futurum et tres cronas Francie seu valorem a Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 390v 08 ma 23-08-1406.

Godestoedis wv Johannes Becker sHeirden droeg over aan Theodericus zvw Albertus Spoermer een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Pasen te betalen, gaande uit 2 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd die Rushoevel, tussen Arnoldus zv Godefridus enerzijds en Hermannus Roedinc van Os anderzijds, welke cijns aan Enghelberna van Essche was verkocht door Johannes Koc van Os, en welke cijns nu aan haar behoort krachtens testament van wijlen voornoemde Johannes Becker.

Solvit.

Godestoedis relicta quondam Johannis Becker (dg: filii q) sHeirden cum tutore hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie (dg: purificationis) pasche ex duobus jugeribus terre sitis in parrochia de Os ad locum dictum die Rushoevel inter hereditatem Arnoldi filii Godefridi et inter hereditatem Hermanni Roedinc de Os venditum Enghelberne de (dg: Os) Essche a Johanne Koc de Os prout in litteris et quem nunc ad se vigore testamenti dicti quondam Johannis Becker (dg: inter) integraliter spectare dicebat hereditarie supportavit Theoderico filio quondam Alberti Spoermer cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex sui) et impetitionem ex parte sui et heredum dicte Enghelberne quondam de Essche (dg: deponere) et quondam Johannis deponere. Testes Jorden et Gheel datum in vigilia Bartholomei.

BP 1184 f 390v 09 ma 23-08-1406.

Voornoemde Godestoedis wv Johannes Becker sHeirden droeg over aan voornoemde Theodericus zwv Albertus Spoermer een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Pasen te betalen, gaande uit 1½ morgen land, in Oss, ter plaatse gnd Rushoevel, tussen Johannes van Goch de oudere enerzijds en Johannes Koc anderzijds, welke cijns aan Enghelberna van Essche was verkocht door Hermannus Rodinc van Osse.

Solvit.

Dicta Godestoedis ut supra hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie pasche ex uno et dimidio jugeribus terre sitis in parrochia de Osse ad locum dictum Rushoevel inter hereditatem Johannis de Goch senioris et hereditatem Johannis Koc venditum Enghelberne de Essche ab Hermanno (dg: Roedinc) Rodinc de Osse prout in litteris hereditarie supportavit dicto Theoderico cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 390v 10 ma 23-08-1406.

Johannes Molle zwv Ghibo Sceijnckel beloofde aan Gerardus Gherijs 47 gulden, 9 botdrager of 13 Vlaamse groten voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Johannes Molle filius quondam Ghibonis Sceijnckel promisit super omnia Gerardo Gherijs XLVII gulden scilicet IX boddreger vel XIII Vlemse groet pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Egidius datum in vigilia Bartholomei.

1184 f.391r.

quinta post Bartholomei: donderdag 26-08-1406.

BP 1184 f 391r 01 do 26-08-1406.

Philippus zv Hermannus Coenen droeg over aan Johannes zwv Gerardus van den Wachtelberch (1) een huis en erf, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Egidius schrijver enerzijds en erfgoed van Theodericus zwv Theodericus Otten soen en zijn vrouw Sophija dvw Johannes Tijmmerman anderzijds, (2) een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit voornoemd huis en erf, (3) de helft van een ledig erfgoed, ongeveer 15 voet lang en breed, gelegen achter voornoemd huis en erf, te weten de helft direct naast voornoemd huis en erf, van welke goederen voornoemde Philippus 2/3 deel verworven had van zijn voornoemde vader Hermannus Coenen en zijn zoon Conrardus, belast met cijnzen die voornoemde zwv Gerardus heden aan voornoemde Phillipus beloofde.

Philippus filius Hermanni Coenen (dg: duas tercias partes) domum et aream sitam in Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Egidii scriptoris ex uno et hereditatem Theoderici filii quondam Theoderici Otten soen et Sophije eius uxoris filius' quondam Johannis Tijmmerman ex alio atque hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area predicta (dg: item) insuper medietatem vacue hereditatis XV pedatas vel circiter tam in longitudine quam in latitudine continentis site retro domum et aream predictam scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta domum et aream predictam #de quibus# (dg: supportatos) dictus Philippus #duas tercias partes erga# (dg: ab) Hermannum Coenen suum patrem predictum et Conrardum eius filium #acquisierat# prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Gerardi van den Wachtelberch cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam (dg: servare salvis sibi) et obligationem ex parte sui deponere salvis sibi censibus quos idem Johannes prefato Phillippo hodierna die exinde solvere